*De statua Imperatricis, & tis, quæ buius nomine
facta sunt, de doctrina Iohannis, de Synodo
aduersus eum rursus congregata, eiusq; depo-
sitione.*

CAP VT XX.

Non multò autem post, Cum argenteum simulachri
Imperatricis colunæ purpureæ impositū dedicaretur
(quod quidē adhuc superest ad meridionalem tépli
plagam